Saatler

08:00-08:45

09:00-09:45

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

Pazartesi

Tiirk Egitim Tarihi

Tiirk Egitim Tarihi

Egitimde Arastirma
Yontemleri

Egitimde Arastirma
Yontemleri

Carsamba Persembe Cuma

Tiirk Egitim Sistemi ve

Egitim Psikolojisi MBS Secmeli 4 Okul Yénetimi

Tiirk Egitim Sistemi ve

Egitim Psikolojisi MBS Se¢meli 4 Okul Yénetimi

Olcme ve

Degerlendirme Egitim Felsefesi

Olcme ve

Degerlendirme Egitim Felsefesi

Okullarda Rehberlik

Okullarda Rehberlik

MBS Sec¢meli 2 MBS Se¢meli 6

MBS Se¢meli 2 MBS Se¢meli 6

Matematik



